2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЯСНИКОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

О назначении публичных слушаний

по вопросу предоставления разрешения на

отклонение от предельных

параметров разрешенного строительства                                «30» марта 2020 г.

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Калининское сельское поселение», Собрание депутатов Калининского сельского поселения,

решило:
1. Назначить публичные слушания 23.04.2020г в 16 ч. 15 мин. о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке с кадастровым номером 61:25:0050101:7602, расположенного по адресу: Ростовская область, Мясниковский район, х. Калинин, ул. Заводская, участок 5а в части изменения минимального отступа от границ земельного участка в целях определения мест допустимого размещения здания с 3м до 0,5м от границ земельного участка.
2. Комиссии по землепользованию и застройке Калининского сельского поселений организовать и провести публичные слушания в здании Администрации Калининского сельского поселения по адресу: 346811, Ростовская область, Мясниковский район, х. Калинин, ул.1-я Советская,3.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов-

глава Калининского сельского поселения                                      А.В. Божкова
	х. Калинин

	№ 118

	30.03.2020г.